四川省高校后勤协会
关于召开川东片区工作会暨节水

型高校建设推进会的通知

川东片区各会员单位：

为深入贯彻落实习近平生态文明思想和党的二十大精神，加

强川东片区高校后勤系统的沟通交流，推动片区节水型高校建设

工作，按照四川省高校后勤协会有关要求及川东片区 2024 年度

工作安排，经研究，决定召开四川省高校后勤协会川东片区工作

会暨节水型高校建设推进会，现将会议事项通知如下。

一、会议时间和地点

（一）会议时间：2024 年 7 月 3 日—4 日；

（二）报到时间：2024 年 7 月 3 日 16:00-18:00；

（三）报到地址：南充市天来大酒店一楼大厅（地址：南充

市高坪区江东中路七段 1 号）；

（四）会议地点：南充市天来大酒店二楼 5 号会议室。

二、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后勤

协会相关负责人；

（二）协会川东片区各高校后勤部门负责人、后勤分管处领

导、科室负责人及相关人员。

三、会议内容

（一）传达教育厅和省高校后勤协会近期会议内容及有关文

件精神；

（二）商议川东片区 2024 年后勤相关工作；

（三）安排部署有关工作；

（四）节水型高校建设经验交流。

四、其他事项

（一）本次会议不收取会务费，参会人员交通、住宿费用自

理；

（二）请各参会单位于 6 月 29 日 17:00 前，扫码填报回

执（每次扫描填报一人）。

（报名二维码）

（三）会议联系人：

卢 颖，电话：0817-3383066，18282064815

常春蕾，电话：13696201062

陈逸梅，电话：13530995474

四川省高校后勤协会

2024 年 6 月 26 日

	四川省高校后勤协会